
 
 

 

LICEO STATALE 

“S.G. CALASANZIO” 
(Classico – Scientifico - Linguistico) 

P.zza Calasanzio, 3 Tel. 019/518163 - Fax 019/513963 

17043 CARCARE (SV) 

Codice scuola SVPC030001 – Codice Fiscale 80015250097 

MAIL: calasanzio@liceocarcare.it – svpc030001@istruzione.it svpc030001@pec.istruzione.it 

Sito: http://www.liceocarcare.edu.it/ 

 
 

 Prot. n. (vedi segnatura) 
 Circ. n. (vedi segnatura) 

  

                   Ai Docenti  
 Agli Studenti 

Alle Famiglie 
Al Personale ATA 

Bacheca 
Atti 

Sito web 
 

Oggetto: Chiusura Uffici Segreteria a.s. 2024/25 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.lgs. 165 del 30/03/2001; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29/11/2007; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola del 19/04/2018; 

VISTO il calendario scolastico deliberato dalla Regione Liguria per l’a.s. 2024/25; 

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 19/11/2024; 
 

DISPONE 

La chiusura degli uffici della Segreteria nei seguenti giorni: 

 
- Martedì 24 dicembre 2024; 

- Martedì 31 dicembre 2024. 
 

Il Personale dovrà produrre domanda di ferie sulla piattaforma Argo, mentre il Personale non in ferie 

recupererà il servizio non prestato nei termini e con le modalità consentite dalla legge.

 
          Cordiali saluti 

 

 

Il Dirigente scolastico 

(Prof.ssa Maria Morabito) 
Firmato digitalmente 

mailto:calasanzio@liceocarcare.it
mailto:calasanzio@liceocarcare.it
mailto:calasanzio@liceocarcare.it
about:blank
about:blank
about:blank
http://www.liceocarcare.edu.it/

		2024-11-27T14:07:52+0100
	MARIA MORABITO




